1. Oculos minus recte totum hunc locum videtur reddidisse, quippe qui versione usus sit Valentine edita, 1776, in quo lamen libro, pag. 375, Ludovicus Legionensis sic pulchre:

Ni las olivas grassas sin arreo (son)
De un mismo tallo todas; que si adviertes
Hay luenga (radii), hay ocal, hay la (s) que creo
Que llaman pausia oliva, a quien ninguna
Iguala en amargura de aceituna.

Ocal (vide Diccionario de la Acad.) legendum fortasse (orcal?) oval, id enim sonat orchades Vergillanum. Cf. Encyclopédia Espasa, t. II, p. 46¹.

Leg. 3, 3, 7; populum in quinque classes, id. Rep. 2, 22, 39; pecuniae summam in singulos judices, id. Cluent. 27, 74, etiam singulis judicibus, cf. Cic. Att. 7, 14, 2 et Caes. G. 4, 22, 3. In utramque partem omnia paria reddere. Cic. Fin. 3, 4, 12.]

In accusativum amat, rarissime ablativum. 3.^o cum ponitur pro erga vel contra, ut Brutus fuit pius IN PATRIAM, crudelis IN LIBEROS.

[Sic: *Magna ejus in me officia et merita. Cic. Fam. 11, 17, 1; studia in nos hominum augentur, id. Att. 2, 22, 3.* la afición que nos tienen; *summum odium omnium hominum in eos qui tenent omnia, ib. 2, 22, 6* (nota alliterationem praesertim characterum *u* et *m*); *convertit se in nos, ib. 2, 22, 1*, se vuelve contra n.; *quod in vulgus gratum esse sentimus, ib. 2, 22, 3; ad impietatem in deos in homines ad junxit injuriam, id. N. D. 3, 34, 84; Callimachi epigramma in Cleombrotum, id. Tusc. 1, 34, 84; in hostem pugnare, Sall. C. 9, 4; dicere in aliquem, cui opponitur dicere pro aliquo, en (a) favor de. — IN HOC tantum fuit odium multitudinis, ut cet. Nep. Phoc. 4, 3; contra éste.]*

N.B. Cum certis verbis usurpatur aliquando in cum accusativo vel ablativo vix immutata significatione, ut includere aliquem in carcere, meter en la c., nonnunquam in carcere, encerrar, etiam carcere tanquam ablat. instrumenti [condere in carcerem, in vincula et condere aliquid in visceribus; incindere aliquid in aces, grabar en bronce, in tabula, en una tabla; abdere aliquem vel aliquid in silvam, in intimam Macedoniam, domum... et abdere milites in insidiis, abditus in tabernaculo, ect. — In cum accusativo pro ablativo invenitur in nonnullis locutionibus minus accuratis, ut in amicitiam dicionemque populi Romani esse, habere in potestatem.

Adn. In cum ablat. vide n. 298.]

II. Sub accusandi casum fere postulat 1.^m cum motus significatur «(para) debajo de», ut cadere sub oculos, sub jugum mittere (et sub jugo). [SUB populi Romani IMPERIUM DICIONEMQUE ceciderunt. Cic Font. 5, 12. Ditem patrem ferunt penetrasse SUB TERRAS. Id. Verr. 4, 48, 107. Vatis portat SUB TECTA Sibyllae (Aeneas ramum) Verg. Aen. 6, 211; succedere sub montem.]